
 
           

 
ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 
Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO 

Tel. 091/334424 – Fax 0916512106 
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V  

E – mail : papm04000v@istruzione.it 
 
 

 

Prot.n. 1906/A26 

Del 13/02/2017 

 
 

ALL’ALBO 

 

E P.C. ALLA  DSGA 

 

ALL’ARAN 

 
 

     Oggetto: Atto dispositivo Contratto d’Istituto Definitivo 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ipotesi di Contratto Integrativo d’Istituto siglata il 08/02/2017; 

 

Visto il parere positivo  di conformità rilasciato dal Collegio dei Revisori dei Conti nella seduta del 09/02/2017; 

 

 

DISPONE 

 

Di rendere definito e applicabile il Contratto Integrativo d’Istituto a.s.  2016/2017 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

